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E/I nderuar,

Ju bëjmë me dije se në datën 22 Dhjetor 2022,ora 10:00 do të organizohet pranë
ambienteve të INSTAT mbledhja e rradhës sëKKN-së për vitin 2022. Bashkëngjitur gjeni ju
lutem listën e anëtarëve të KKN-së përfaqësues të institucionit

tuaj. Për zëvëndësimin e
mundshëëm të anëtarit, lutemi dërgimin e emrit me shkresë zyrtare brenda datës 19 Dhjetor
2022.

Në vëmendjentuaj, anëtari i KKN-se duhet te jetë:

Te paktën në nivel të ulët
drejtues;

njohës / përdorues i nomenklaturave / klasifikimeve që institucioni juaj përdor dhe/ ose
zbaton në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar;
të ketë të drejtën e marrjes sëvendimevenë emër të institucionit që përfaqëson.

Rendi i ditës do të jetë:

1. Raportim nga Ministria e Arsimit dhe Sportit mbi "Klasifikimin Standard
NdërkombëtarTë Arsimit KSNA 2011 (ISCED 2011), të Fushave të Arsimit dhe të

Trajnimit të KSNA 2013 (KSNA-F 2013)y"(Diskutime 15minuta).
Raportim nga Ministria e Drejtësisë mbi "Klasifikimin Ndërkombëtar të Krimevepër
Qellime Statistikore, ICCS"(Diskutime15minuta);

3. Prezantim i projektplanit të aktiviteteve të KKN-së për vitin 2023 (Diskutim 20
minuta);

4. Cështje të tjera (Informimedhe diskutime 15 minuta),.

Dukeju falënderuar për bashkëpunimin,
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Lista e anëtarëve të KKN

Nr. Emri iInstitucioni Pozicioni

DREJTORI PËRGJITHSHËM INSTAT
Drejtor/ Drejtoria e Koordinimit dhe Cështjeve

Ligjore_

Përgjegjës/ Sektori i Regjistrit Statistikor të

Ndërmarrjeve

Anëtarët KKN

1 INSTAT Elsa Dhuli Kryetar

Maldi DemaINSTAT
2

Anëtar

INSTAT3
Ministria për Evropën dhe Punët e

Jashtme

Flutura Sala Anëtar

Petrit Musaj Anëtar
Drejtor/ Burimeve Nierëzore_
Drejtor/ Drejtoria e Programevedhe Jetësimit të

Prioriteteve

4
Ministria e Brendshme Ardian Bita Anëtar

Ministria e Financave dhe
Eva Doda Anëtar

6 Ekonomisë Përgjegjës/ Sektori iAnalizave Makroekonomike
Ministria e Infrastrukturës dhe

Nexhmije Çeka Anëtar
Specialiste eStatistikave

Përgjegjës/ Sektori i Analizave dhe Statistikave, në

Drejtorinë e Jetësimit të Prioriteteve dhe

Statistikave

Përgjegjës/ Përgjegjëse e Sektorit të Financës,

ngarkuar në detyrë Drejtor i Drejtorisë së Buxhetit

|dheMenaxhimit Financiar

Përgjegjës/ Sektori i Statistikave dhe Analizave

Ekonomike
Përgjegjës/ Drejtoria e Jetësimit të Prioriteteve dhe

Statistikave

Drejtor/ Drejtoria e Politikave dhe Strategjive të

Zhvillimit tëTurizmit

Energjisë

Ministria e Arsimit e Sportit Arben Beqiraj Anëtar

8

Brikena QelaMinistria e Drejtësisë

9
Ministria e Bujqësisëë dhe Zhvillimit

Rural

Anëtar

Mitea Gegushi Anëtar

10
Ministria e Shëndetësise dhe

Klea Troka Anëtar

11 MbrojtjesSociale

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit12
Ministria e Shtetit për Mbrojtjen e

13 Sipërmarrjes

Alma Baze Anëtar

Alba Berberi Anëtar

Përgjegjës/ Sektori i Përpunimit dhe Publikimit në

Departamentin eStatistikave Financiare

Përgjegjës/ Sektori i Informacionit të Tregut të

Punës, në Drejtorinë e Planifikimit dhe

Performancës

Rahela ReciBanka e Shqipërisë

14
Anëtar

Agjencia Kombëtare e Punësimit
Aida Kureta Anëtar

15 dheeAftesive

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave Gerti Gorenca
16

Anëtar

Drejtor/ Drejtoria eTarifës dhe Origjinës

Mimoza Sallaku Anëtar
Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve

17 Drejtor/ Drejtoria eKontabilitetit dhe Statistikës

Edlira Krekas AnëtarInstituti i Sigurimeve Shoqërore
18 Drejtor/ Drejtoria e Kontributeve

EnkeledaPeshkatariQendra Kombëtare e Biznesit

19
Anëtar

Drejtor/ Drejtoria eStatistikave dhe Analizës
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